长资规发〔2019〕103 号

长沙市自然资源和规划局

关于叶银权等同志职务任免的通知

各区县（市）自然资源和规划主管部门、直属各单位、各派出机

构、机关各处室：

经研究决定：

叶银权同志任长沙市自然资源和规划局芙蓉区分局局长；

刘勇军同志任长沙市自然资源和规划局芙蓉区分局副局长；

刘学彬同志任长沙市自然资源和规划局芙蓉区分局副局长；

陈联强同志任长沙市自然资源和规划局芙蓉区分局副局长；

罗教论同志任长沙市自然资源和规划局芙蓉区分局副局长；

刘少峰同志任长沙市自然资源和规划局芙蓉区分局副局长；

康哲新同志任长沙市自然资源和规划局天心区分局局长；

李定平同志任长沙市自然资源和规划局天心区分局副局长；

张杰同志任长沙市自然资源和规划局天心区分局副局长；

邓智亮同志任长沙市自然资源和规划局天心区分局副局长；

杨媚同志任长沙市自然资源和规划局天心区分局副局长；

姚文同志任长沙市自然资源和规划局天心区分局副局长；

周讯同志任长沙市自然资源和规划局天心区分局副局长；

朱振宏同志任长沙市自然资源和规划局天心区分局副局长；

卢泽洪同志任长沙市自然资源和规划局岳麓区分局局长；

夏小兰同志任长沙市自然资源和规划局岳麓区分局副局长；

张志伶同志任长沙市自然资源和规划局岳麓区分局副局长；

黄腾同志任长沙市自然资源和规划局岳麓区分局副局长；

张翔同志任长沙市自然资源和规划局岳麓区分局副局长；

苏宇林同志任长沙市自然资源和规划局岳麓区分局副局长；

易擎同志任长沙市自然资源和规划局岳麓区分局副局长；

刘军同志任长沙市自然资源和规划局开福区分局局长；

黄宏同志任长沙市自然资源和规划局开福区分局副局长；

邓朝晖同志任长沙市自然资源和规划局开福区分局副局长；

袁如良同志任长沙市自然资源和规划局开福区分局副局长；

尹忠同志任长沙市自然资源和规划局开福区分局副局长；

陈立同志任长沙市自然资源和规划局开福区分局副局长；

张伏根同志任长沙市自然资源和规划局开福区分局副局长；

朱光同志任长沙市自然资源和规划局雨花区分局局长；

贺念虎同志任长沙市自然资源和规划局雨花区分局副局长；

文新平同志任长沙市自然资源和规划局雨花区分局副局长；

张立强同志任长沙市自然资源和规划局雨花区分局副局长；

全学文同志任长沙市自然资源和规划局雨花区分局副局长；

杨凌云同志任长沙市自然资源和规划局雨花区分局副局长；

汤菁同志任长沙市自然资源和规划局雨花区分局副局长；

邓勇同志任长沙市自然资源和规划局雨花区分局副局长；

孔昶同志任长沙市自然资源和规划局雨花区分局副局长。

上述同志原长沙市国土资源局内五区分局、原长沙市城乡规

划局内五区分局领导职务自然免除。

                  长沙市自然资源和规划局

                   2019 年 7 月 15 日

长沙市自然资源和规划局办公室            2019 年 7 月 18 日印发